ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
 CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESPÍRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS COMBATENTES

  (QOCBM)

EDITAL DE RESULTADO PARCIAL DA 7ª ETAPA (INVESTIGAÇÃO SOCIAL)
REINTEGRADOS POR FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL

EDITAL DE ABERTURA Nº 04/2018, DE 20 DE JUNHO DE 2018

O Comandante Geral do Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus
anexos e demais disposições legais aplicáveis vem, POR FORÇA DE DECISÃO JUDICIAL, TORNAR

PÚBLICO o EDITAL DE RESULTADO PARCIAL DA 7ª ETAPA (INVESTIGAÇÃO SOCIAL) do
Concurso Público para o preenchimento de 14 vagas no Curso de Formação de Oficiais do
CBMES, aberto pelo Edital nº 04/2018, nos seguintes termos:

Art. 1° - Foram considerados INDICADOS, portanto estão aptos na primeira fase da
Investigação Social do processo seletivo, os seguintes candidatos:

Nome Inscrição Nª do Processo

Aline Daiane De Lima Oliveira 2300000070 0014170-42.2019.8.08.0024

Rennan Comarela De Souza Matos Nascimento 2300000295 0014167-87.2019.8.08.0024

Chrystian Garcia De Souza 2300001651 0014484-85.2019.8.08.0024

Brenner Marcio Esteves Houri 2300002826 0014302-02.2019.8.08.0024

Eduardo Corrêa De Araújo 2300002488 0012226-84.2019.8.08.0024

Dan Marcos Brandao 2300001883 0014483-03.2019.8.08.0024

Diogo Stefenoni Dos Passos 2300000274 0027830-06.2019.8.08.0024

Samuel Thierry Corradi Tommasini Verly 2300003325 0013548-60.2019.8.08.0024

Milena Menezes Matos 2300002327 0019699-42.2019.8.08.0024

André Ayres Murad Neffa 2300000403 0013139-84.2019.8.08.0024

Marcos Vinícius De Carvalho Mota 2300003235 0001051-26.2019.8.08.0029

Leonardo Daré De Morais 2300002856 0031012-97.2019.8.08.0024

Henrique Pereira Da Cruz 2300002484 0016153-76.2019.8.08.0024

Pedro Piassarollo Nemer 2300003882 0013920-09.2019.8.08.0024

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias.

Vitória - ES, de 11 de Fevereiro de 2020

Alexandre dos Santos Cerqueira – CEL BM
Comandante-Geral do CBMES